

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH099557
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-30T18:22:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 0 0
 AV. PUERTO ESCONDIDO L 11 M 464
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 83550
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PPSS284	89226	82290	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	156	028	P	228200030001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	20	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	10,634.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,634.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,701.50															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	8	531.70	132321	28.78	+22		295.38	2,363.04	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,363.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 378.09															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													28	12,997.44	
													TOTAL IVA 16:	2,079.59	
182188													2.564 KILOS	TOTAL VENTA:	15,077.03

(QUINCE MIL SETENTA Y SIETE PESOS 03/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 97F5B11F-F7A2-429D-A242-62108F721FCE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

s88cGw+bCGnqIbbKRiA7TzCF5bJpH2q+o7o2UywrP/+mo

+uj0wCFw7KwBdOOGP0CZb8h09IDD/P4UmM6yjlEkmv73dYsPB116kDTa9uYYwHx0ad5wDIoifFq242dNBqerFgltDwNqP7SHI2AGXyT/2IzGevhkSy/vj0qnfMy1r2XRDjLNVfddUmpryZGXwFriOs

tXVkgJyvp76BlygXPibeVROJV5fqual9a4M6pZoQwbkw167EdoFFBK/OD+KheWkdp5KgFoFnoFbh54H6W3aeLqrXZ68SakJ3VNPg4MowbGAHyA5EyiAVj7ocFDxVa+Aj4JnVXawhPTlrZMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zvWPe49MH+LnDDMswrzjMnI3Ncdvp

+ui3cHgX5T4NInxWf30gubS33X66zuUDeRRGYh7ble5fQjxwf88CE2SPnqM0ipKHh4/C8VZVQDmAdyTom6369EPMZrHRwgeJx/ct7ORXrqP5etbeSzZvKWDCosimxDh4dZkZQ

+MrMy8LwCpKMh1Vcn8HdfNvu5I4mq6w4E5zoKuduYqgg1B6vLlqJdMuXfys54p44VmN61yuaFgLJMUL2fv5ITkwo8WHEw2E2NevzWGSOD1t8tVrhciltvkfJss2fgyolupaTyw/Wpugl3cs7H3K1

+JYG65NMcy6qxW+008nGpPGol7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|97F5B11F-F7A2-429D-A242-62108F721FCE|2022-10-30T18:23:16|EEL961104G96|s88cGw+bCGnqIbbKRiA7TzCF5bJpH2q+o7o2UywrP/+mo

+uj0wCFw7KwBdOOGP0CZb8h09IDD/P4UmM6yjlEkmv73dYsPB116kDTa9uYYwHx0ad5wDIoifFq242dNBqerFgltDwNqP7SHI2AGXyT/2IzGevhkSy/vj0qnfMy1r2XRDjLNVfddUmpryZGXwFriOs

tXVkgJyvp76BlygXPibeVROJV5fqual9a4M6pZoQwbkw167EdoFFBK/OD+KheWkdp5KgFoFnoFbh54H6W3aeLqrXZ68SakJ3VNPg4MowbGAHyA5EyiAVj7ocFDxVa+Aj4JnVXawhPTlrZMg==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-30T18:23:16

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141524

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

